בעמוד שדרה צווארי נמצאה הגבלה קלה רק בחלק מהתנועות ללא חסר נירולוגי או ממצא חבלתי בהדמיה.

לאור ממצאיו העריך פרופ' סלעי את נכותה האורתופדית הצמיתה של התובעת בשיעור של 2.5% (שניים וחצי אחוזים), בהתאמה לפי סעיף 37(5)א' לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת זרזת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956 (להלן: **תקנות הביטוח הלאומי**), עקב הגבלה מזערית בחלק מתנועות עמוד השדרה הצווארי.

עוד העריך המומחה כי התובעת היתה באי כושר מלא למשך 2-3 שבועות ובאי כושר חלקי בשיעור של 50% למשך 1-2 שבועות נוספים.

7. פרופ' סלעי לא נחקר על חוות דעתו.

כעת אעבור לדון בפיצוי התובעת על נזקה על פי ראשי הנזק שתבעה.

נזק לא ממוני

16. התובעת מבקשת לפסוק לה פיצוי בשיעור של עשרה אחוזים מהסכום המקסימלי (המסתכם בשערוך להיום בסכום של 18,498 ₪), לפי תקנה 2(ב) לתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), תשל"ו-1976.

לטענת הנתבעת, אין מקום לפסוק לתובעת את הפיצוי המקסימלי, בהתחשב בנכותה המזערית, בפגיעה הקלה ובתיעוד הרפואי הדל.

לתובעת נותרה נכות צמיתה, גם אם קלה מאד, והיא תלווה אותה לכל אורך חייה. בהתחשב בכך ולאחר ששקלתי גם את טענות הנתבעת, ראיתי לפסוק לתובעת פיצוי בסכום של 14,000 ₪ בגין הנזק הלא ממוני שנגרם לה, בערכי יום פסק הדין.

25. אשר על כן, אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעת פיצויים בסכום של 45,300 ₪. כמו כן, תשלם הנתבעת לתובעת את הוצאות המשפט (החזר אגרה והוצאות משרדיות בסכום כולל של 200 ₪) וכן שכר טרחת עורך דין בשיעור של 15.34% מסכום הפיצויים.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ד, 29 אוקטובר 2013, בהעדר הצדדים.

יעל אילוני, שופטת
סגנית נשיאה